



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI  
BIURO FINANSÓW**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

SEKRETARIAT

tel. 60-120 44  
faks. 60-118 57

FZ-3587 /13

Warszawa, dnia 21.06.2013 r.

**Do wykonawców  
ubiegających się  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 3 sztuk samochodów osobowych terenowych w wersji „oznakowany” dla Jednostki Specjalnej Polskiej Policji w Kosowie, nr sprawy – 107/Ctr/13/UM*

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) modyfikuję treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr 107/Ctr/13/UM poprzez zmianę zapisów w załączniku nr 1.

**Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 do SIWZ, rozdziału VI:**

**VI. GWARANCJA WYKONAWCY**

**Pkt. 2 przyjmuje postać:**

2. Pojazd musi być objęty gwarancją na okres:

- 2.1 min. 24 miesiące - gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu na którym wykonano zabudowę,
- 2.2 min. 24 miesiące - gwarancja na powłokę lakierniczą,
- 2.3 min. 72 miesiące - gwarancja na perforację elementów nadwozia,
- 2.4 min. 24 miesiące - gwarancja na całość zabudowy,  
licząc od daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010 nr 113 poz. 759 ze zm. - ustawa Pzp) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestnika postępowania oraz udzielone odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

W związku z tym iż samochód Land Rover DEFENDER nie ma fabrycznie zamontowanych przednich świateł p/mgielnych (pkt.4.8.7) pytamy Zamawiającego czy dopuści montaż takich reflektorów na zderzaku?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

**Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania przednich świateł przeciwmgielnych na przednim zderzaku pojazdu pod warunkiem, że lampy**

pochodzić będą z oferty producenta pojazdu i będą zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi zgodnie z zapisami rozdz. V pkt. 5.2 w części dot. lamp przednich, załącznika nr 1 do SIWZ.

**Pytanie 2:**

W związku z tym iż w ofercie fabrycznej samochodu Land Rover DEFENDER nie ma haka holowniczego demontowanego (pkt.4.8.15), to czy Zamawiający dopuści możliwość montażu haka nie posiadającego możliwości demontażu bez użycia narzędzi?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w pojeździe haka holowniczego, z oferty producenta pojazdu, nie posiadającego możliwości demontażu bez użycia narzędzi.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
*Tomasz PIOTRKOWICZ*